附件2
关于利用_______________产业园区配套用地建设保障性租赁住房项目的申请书
（模板）
_______区住房和城乡建设局：
我司拟在珠海市_______区申请建设_______________保障性租赁住房项目，项目具体情况如下：
1.项目的土地使用权权属证明材料、用地规模体量、现状情况等；
2.项目发起人及合作单位的法人证书等身份证明材料  （企业法人营业执照、统一社会信用代码等）
3.项目实施方案（包括项目名称、用地面积与四至范围、土地利用现状及相关图件、用地规划及相关图件、环境可行性分析、设计方案、拟建设建筑面积、房源量、户型设计、投入成本、项目必要性可行性分析、资金筹措、权益分配方式，以及项目建设模式和运营方案等内容。拟与其他市场主体合作的，方案中还需明确合作具体内容，包括用地使用权交易、使用权出让（联营入股）合同草本等）；
[bookmark: _GoBack]4.书面承诺书；
请予以立项，特此申请。
________________公司（盖章）
_______年_____月_____日